quinta-feira, 12 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 00143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça deputado Luiz Lago Cabral nº 52, Centro, Cordeiros – BA

CEP: 46.280.000          Fone: (77) 3447 – 2329
CNPJ: 01.951.654/0001-63

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022

A pregoeira torna público aos interessados que se realizará a licitação;
Modalidade: Pregão Presencial nº 1/22-PA 5/22; Tipo menor preço por item;
Objeto:  Aquisição de veículo automotor (tipo carro) novo, zero quilometro para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Cordeiros/BA; Abertura:
25.5.22 às 9 h; Local: Pç. Deputado Luiz Lago Cabral, 52, Centro, Cordeiros/BA.
Edital disponível em: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal (e-mail:
setor.licitacao.pmc@gmail.com) ou através do e-mail:
camaradevereadoresdecordeiros@gmail.com ou na íntegra no
http://cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/diario. Divulgação dos demais atos - Diário
Oficial do Poder Legislativo.

Cordeiros – BA, 12.5.22.

Mariana Maria de Abreu Pereira
Pregoeira

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

623BC15D5EB4CB0D7A4D05F8A228B94A

		2022-05-12T09:09:17-0300